1. zdvod Ceského pohéru 2021
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SKOKY NA TRAMPOLINE

STARTOVNI PORADI

Odolena Voda, 22.05.2021



Odolena Voda 22.05.2021

“< 1.Cesky pohar 2021

Zakyné jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list
Group 1
1. 635887 D1 BARTUNKOVA Nela Trampoliny Liberec 2009

2. 460877 C12 KUBELKOVA Dominika  T.J.Sokol Kampa-TRA 2009
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Juniorky jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list
Group 1
L

2

811011

418214

. 676301

. 829915

. 615244

. 868279

. 641468

. 467568

Odolena Voda 22.05.2021

D2 SKRIVANKOVA Anna
D2 MATOUSKOVA Sara

B LOSKOTOVA Zora

B HRUDOVA Aneta

B ZIROVNICKA Adéla

D2 ZAVADZANOVA Andrea
B RYTIROVAEma

D2 WIESEROVA Julie
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Trampoliny Liberec

TJ Aero Odolena Voda
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
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Odolena Voda 22.05.2021

“< 1.Cesky pohar 2021

Zaci jednotlivci - Kvalifikace - Starting list
Group 1

1. 182192  SEBANEK Antonin Trampoliny Liberec
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Odolena Voda

22.05.2021

Juniofi jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1
1.

2.

686670

382711

. 935035

. 467385

. 336199

. 766688

B

CERVINKA Oliver
KUBIK Lukas
HETES Daniel
MRAZ Matou$
NOVAK Maty4s

KRIVANEC Max

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
TJ Aero Odolena Voda

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA
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Odolena Voda 22.05.2021

“< 1.Cesky pohar 2021

Zeny jednotlivkyné - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1. 191079 A MAHOVSKA Katefina
2. 770275 A MILEROVA Klara

3. 634082 A TYLLEROVA Anna

4, 741703 A LICHTAGOVA Denisa

© 2011-2021 trampolinescore.com

T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA

T.J. Sokol Kampa - TRA

2004

2002

2004

1999

support@trampolinescore.com




Odolena Voda 22.05.2021

MuZi jednotlivci - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1. 669385 A SENKYRAdam

2. 427707 A VECHET Pavel

3. 111824 A HOPFGARTNER George
4. 850045 A POWYSIL Radek

5. 603270 A FENCL Filip
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T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec
T.J. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Liberec

T.J. Sokol Kampa - TRA
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Odolena Voda 22.05.2021

Synchronni dvojice juniori - Kvalifikace - Starting list

Group 1
1. 460877 B KUBELKOVA Dominika
615244 ZIROVNICKA Adéla

2. 686670 B CERVINKA Oliver
336199 NOVAK Maty3as

3. 766688 B KRIVANEC Max
382711 KUBIK Lukas
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T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
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Odolena Voda 22.05.2021

Synchronni dvojice dospélych - Kvalifikace - Starting list

Group 1

1. 603270 A FENCLFilip
111824 HOPFGARTNER George

2. 770275 A MILEROVA Klara
634082 TYLLEROVA Anna
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T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
T.J. Sokol Kampa - TRA
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